
UCHWAŁA NR XXII/183/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 792.119 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę: 1.601.509 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 809.390 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i 3 , z tego 
: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 60.000 zł. 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 60.000 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 90.568.248 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 82.352.084 zł. 

b) dochody majątkowe - 8.216.164 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 97.149.454 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 79.419.052 zł. 

b) wydatki majątkowe - 17.730.402 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 6.581.206 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
zzaciągniętych kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.884.716 zł z tego: 

- wolne środki w kwocie – 2.772.119 zł, 

- Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 7.112.597 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.303.510 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów . 

Przychody i rozchody budżetu na 2012 r. przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 1Id: 40B49E5C-766F-4359-B765-5AB8356FC9F7. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/183/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2012 r. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

44 291 908,00 -996 380,00 43 295 528,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 25 658 386,00 -996 380,00 24 662 006,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 24 908 386,00 -996 380,00 23 912 006,00 
758   Różne rozliczenia 25 260 683,00 -605 129,00 24 655 554,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 25 062 395,00 -605 129,00 24 457 266,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 062 395,00 -605 129,00 24 457 266,00 
801   Oświata i wychowanie 1 106 867,00 809 390,00 1 916 257,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 809 390,00 809 390,00 

  6200 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 809 390,00 809 390,00 

Razem: 91 360 367,00 -792 119,00 90 568 248,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 40B49E5C-766F-4359-B765-5AB8356FC9F7. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/183/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 538 772,00 -340 000,00 8 198 772,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 652 254,00 -350 000,00 302 254,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

420 000,00 -350 000,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 636 518,00 10 000,00 7 646 518,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 138 000,00 10 000,00 6 148 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 247 825,00 60 000,00 1 307 825,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 295 225,00 60 000,00 355 225,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 60 000,00 92 000,00 

851   Ochrona zdrowia 727 342,00 0,00 727 342,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -11 500,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 11 500,00 23 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 692 342,00 0,00 692 342,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 5 000,00 27 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 650,00 -5 000,00 163 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 888 655,00 280 000,00 5 168 655,00 
 90095  Pozostała działalność 2 114 597,00 280 000,00 2 394 597,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 927,00 280 000,00 1 311 927,00 

Razem:   97 149 454,00 0,00 97 149 454,00 

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 40B49E5C-766F-4359-B765-5AB8356FC9F7. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/183/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 558 000,00 -340 000,00 6 218 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 420 000,00 -350 000,00 70 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

420 000,00 -350 000,00 70 000,00 

   Modernizacja ulicy I AWP 420 000,00 -350 000,00 70 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 138 000,00 10 000,00 6 148 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 138 000,00 10 000,00 6 148 000,00 
   Budowa ulicy Pogodnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 168 711,00 280 000,00 1 448 711,00 
 90095  Pozostała działalność 1 031 927,00 280 000,00 1 311 927,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 927,00 280 000,00 1 311 927,00 

   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 189 426,00 280 000,00 469 426,00 

Razem 17 790 402,00 -60 000,00 17 730 402,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 40B49E5C-766F-4359-B765-5AB8356FC9F7. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/183/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2012 r. 

 

Lp
 Treść klasyfikacja  

paragraf Kwota Zmian
a 

Po 
zmianie 

I Przychody ogółem:  
9 092 
597 

792 
119 9 884 716 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 
1 980 
000 

792 
119 2 772 119 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 

7 112 
597  7 112 597 

II Rozchody  
3 303 
510 0 3 303 510 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 
3 303 
510  3 303 510 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 40B49E5C-766F-4359-B765-5AB8356FC9F7. Podpisany




